
ZARZĄDZENIE Nr 0050.385.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 30 września 2016 roku 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały  
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2016 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW o kwotę           867,99 zł
Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę            867,99 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                   

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                             
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę             867,99 zł

§ 2

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę           24.826 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            23.175 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              3.800 zł
wydatki bieżące           o kwotę                3.800 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                3.800 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               3.800 zł
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych o kwotę              6.941 zł
wydatki bieżące o kwotę               6.941 zł
z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem
środków zagranicznych o kwotę               3.783 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               3.158 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone            o kwotę               3.158 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę            12.434 zł
wydatki bieżące o kwotę             12.434 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             12.434 zł

1



z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone            o kwotę               2.445 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               9.989 zł
Dział 854   – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę              1.651 zł
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę              1.651 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.651 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.651 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               1.651 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwot        25.693,99 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę       24.042,99 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              2.840 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.840 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.840 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.840 zł
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych o kwotę             9.627 zł
wydatki bieżące o kwotę               5.844 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               5.844 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               5.844 zł
wydatki majątkowe o kwotę               3.783 zł
w tym: wydatki na programy z udziałem środków
zagranicznych 
„Będzińskie przedszkola miejscem do wszechstronnego 
rozwoju młodych mieszkańców miasta” o kwotę               3.783 zł
rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę            867,99 zł
wydatki bieżące o kwotę             867,99 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             867,99 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             867,99 zł
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę                     8 zł
wydatki bieżące o kwotę                      8 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                      8 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                      8 zł
rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego o kwotę              9.540 zł
wydatki bieżące o kwotę               9.540 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               9.540 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               9.540 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę              1.160 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.160 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.160 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               1.160 zł
Dział 854   – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę              1.651 zł
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę              1.651 zł

2



wydatki bieżące o kwotę               1.651 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.651 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               1.651 zł

§ 3
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie budżetu miasta Będzina na 2016 rok.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta,  Naczelnikowi  Wydziału
Oświaty.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Egz. 1 z 2

3



UZASADNIENIE

1. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr  FBI.3111.57.67.2016 z  20 września  2016r.  w rozdziale  80110 -  Gimnazja  
w  wysokości  867,99  zł.  Środki  przeznaczone  są  na  wyposażenie  szkół  
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.2. Dokonuje się zmian w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia
środków  na  należny  odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych,  
na  wynagrodzenia  w  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  
oraz na zakup pomocy w ramach projektu „Będzińskie przedszkola  miejscem  
do wszechstronnego rozwoju mieszkańców miasta”.

4


